
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający:  

Samodzielny Publ iczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 10/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Dzierżawa analizatora hematologicznego z dostawą 

odczynników i obsługą serwisową na okres 36 miesięcy oraz dzierżawa czytnika pasków moczu  

z dostawą odczynników i obsługą serwisową” (oznaczenie sprawy TP-10/2022) – ogłoszonego  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11 maja 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00153798/01 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 

 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 
Dzierżawa analizatora hematologicznego z dostawą 
odczynników i obsługą serwisową na okres 36 
miesięcy   

100 1 

2 
Dzierżawa czytnika moczów z dostawą odczynników 
i obsługą serwisową na okres 36 miesięcy   

100 1 

Legenda: 

1) Oferta nr 1:  Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. ul. Polska 114, 60-401 

Poznań, NIP 7811011656 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza otrzymała najwyższą liczbę punktów, spełnia wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz jest zgodna ze specyfikacją warunków zamówienia. 

Oferta w poniższych zadaniach przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. Zamawiający w oparciu  o art. 255 pkt 3 ustawy PZP 

zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 



L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana 
jako najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia 

1 
Dzierżawa analizatora hematologicznego 
z dostawą odczynników i obsługą 
serwisową na okres 36 miesięcy   

149 752,18 zł 135 000,00 zł 

2 
Dzierżawa czytnika moczów z dostawą 
odczynników i obsługą serwisową na 
okres 36 miesięcy   

34 236,00 zł 27 000,00 zł 

 

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 
Dzierżawa analizatora hematologicznego z dostawą 
odczynników i obsługą serwisową na okres 36 
miesięcy   

100 1 

2 
Dzierżawa czytnika moczów z dostawą odczynników i 
obsługą serwisową na okres 36 miesięcy   

100 1 

 
3. Unieważnione grupy. 
 
4. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
5.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ustawy 
PZP 
 
 

Radziejów, dnia 27 maja 2022 r.                                       DYREKTOR 

 

                    mgr Sebastian JANKIEWICZ 

 


		2022-05-27T14:09:45+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




